СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2019 №ЦА-01-05-04/10

О графике проведения мониторинга ярмарки выходного дня на территории муниципального округа Царицыно в 2019 году
В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 51 Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы, утвержденного постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года          № 172-ПП,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Утвердить график проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня расположенной на территории муниципального округа Царицыно на 2019 год (Приложение).
2. Мониторинг ярмарки выходного дня проводить не реже одного раза в месяц. В случаи поступления в Совет депутатов обращений по вопросам работы ярмарки, мониторинг проводить в ближайшие выходные дни.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Царицыно города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в сети Интернет - www.mcaricino.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Глава муниципального округа Царицыно                           Е.А. Самышина

                                                                                                            Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 20.03.2019 №ЦА-01-05-04/10

График проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня расположенной на территории муниципального округа Царицыно на 2019 год

	№
п/п
	Дата проведения мониторинга
	Место проведения
	Ф.И.О. депутата

	1
	19.04.2019

Пролетарский проспект, 24
	Самышина Е.А./Новоземцева Т.Н./Шабашева Н.В.

	2
	17.05.2019

	Тишкова Е.А./Видутина О.А./Бурлакина О.В.

	3
	21.06.2019

	Новоземцева Т.Н./Самышина Е.А/Майоров А.Н.

	4
	19.07.2019

	Бурлакина О.В./Хлестов Д.В./Видутина О.В.

	5
	16.08.2019

	Шумейко С.А./Шабашева Н.В./Хлестов Д.В.

	6
	20.09.2019

	Майоров А.Н./ Старостина Л.А/Шумейко С.А.

	7
	18.10.2019

	Тишкова Е.А./Новоземцева Т.Н./Самышина Е.А.

	8
	15.11.2019

	Старостина Л.А./ Шумейко С.А./Майоров А.Н.

Глава муниципального округа Царицыно                           Е.А. Самышина

[bookmark: _GoBack]